拝啓　日頃は当社製品のご愛顧を賜り、誠に有り難うございます。
　さて、当社総合カタログ（右）におきまして、訂正箇所がございます。
下記にご案内致しますので、ご注意下さいますようお願い申し上げます。
訂正の上謹んでお詫び申し上げます。

　　　　　　敬具

P55

誤 正

5.2
3.2

3.2
5.2

P67

P123

P135

訂正箇所

総合カタログのお詫びと訂正

誤 正

5.2
3.2

3.2
5.2

誤 正

5.2
3.2

3.2
5.2

誤 正

5.2
3.2

3.2
5.2

2005年6月
株式会社七星科学研究所

・・・対象品名

・・・訂正箇所

線剥寸法Bの数値（NJC・NJW・NR・NRWシリーズ）

NJC-2421-PF,PM,AdF,AdM
NJC-2831-PF,PM,AdF,AdM

NR-2421-PF,PM,AdF,AdM

NJW-2421-PF,PM,AdF,AdM
NJW-2831-PF,PM,AdF,AdM

NRW-2421-PF,PM,AdF,AdM
NRW-2831-PF,PM,AdF,AdM